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KAYSERİ TİCARET ODASI HAFTALIK E-BÜLTEN 
5 - 11 TEMMUZ 2021 

 
 

 Kayseri iş dünyasının, KOSGEB desteklerinden 
faydalanması ve gücüne güç katması amacıyla 

ikinci kez bilgilendirme semineri düzenledik. 
 

KOSGEB Kayseri İl Müdürümüz Ahmet 
Özbekler, online seminerde Pandeminin 

etkilediği mikro ve küçük işletmelere yönelik 
sağlanan destekler konusunda ikinci kez çağrıya 

çıktıklarını belirterek katılımcılarımıza bilgiler 
verdi. Özbekler,”Kriterler daha sadeleştirilmiş ve 

işletmelerin lehine oluşturulmuş bir şekilde 
programımızı düzenledik.”  

 
Detaylar için tıklayınız. 

 

. 

Kayseri Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Toplantısı Ömer Gülsoy başkanlığında 

gerçekleştirildi. Üyelerimiz tarafından iletilen 
sorun ve talepler ile gündem maddeleri 

görüşülerek karara bağlandı.Alınan kararların 
şehrimize ve üyelerimize hayırlı olmasını 

dileriz. 

Başkanımız Ömer Gülsoy ile Yönetim Kurulu 
Üyemiz Ali Alkan, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

Kalkınma Ajansları Koordinasyonu Daire 
Başkanı Sayın Ahmet Şimşek ile Oran Kalkınma 

Ajansı Genel Sekreteri Sayın Ahmet Emin 
Kilci’yi makamında ağırladı. Ziyarette Kalkınma 

Ajansı destekleri konusunda istişarelerde 
bulunuldu. 

 

https://www.kayserito.org.tr/haberler/baskanlik-haberleri/ktodan-kosgeb-kredi-programi-bilgilendirme-semineri
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Slovenya Ankara Büyükelçisi Primoz Šeligo 
ile protokolümüzün katılımı ile Slovenya 

Cumhuriyeti‘nin Kayseri Yeni Konsolosluk 
Ofisi’nin açılışını gerçekleştirdik. İki ülke 

arasındaki ticari ilişkilerimizi daha üst 
seviyelere çıkarmak için çalışmalarımıza 
devam edeceğiz. Fahri Konsolos Harun 
Hasyüncü’ye ve ekibine çalışmalarında 

kolaylıklar diliyoruz. 

İSO Türkiye'nin İkinci 500 Büyük Sanayi 
Kuruluşu 2020 Araştırması'na göre en büyükler 

arasında 12 firmamız yer aldı. Şehrimizin ve 
ülkemizin geleceği için her koşulda büyük 

özveriyle çalışıp üreten tüm sanayicilerimize ve 
çalışanlarımıza teşekkür ediyoruz. Üretmeye, 

gelişmeye ve istihdama devam… 
Başkanımız Ömer Gülsoy, Kayseri firmalarımızı 

kutladı.  Detaylar için tıklayınız.  

 

 

Odamızda, TSE tarafından ISO 9001:2015 2. 
Gözetim tetkigi gerçekleştirildi. 

 
TSE Denetçileri Süleyman Selim Ulaş ve 

Çağatay Gönültaş tarafından gerçekleştirilen 
denetim öncesi Yönetim Kurulu Üyemiz Ali 

Alkan ve birim sorumlularımızla toplantı 
yapıldı. 

 
Birimlerimizin kalite yönetim sisteminin 

incelediği denetim, başarıyla tamamlandı. 
Denetim sonunda Odamızın KYS Belgesinin 

geçerliliğinin devamına karar verildi. 
Denetçilerimize ve personelimize yaptıkları 

çalışmalardan dolayı teşekkür ederiz. 

http://www.kayserito.org.tr/haberler/baskanlik-haberleri/kto-baskani-gulsoy-iso-ikinci-500e-giren-12-kayseri-firmasini-kutladi
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Başkanımız Ömer Gülsoy, TOBB Başkanımız 
Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu tarafından Demokrasi 

ve Özgürlükler Adası'nda gerçekleştirilen İç 
Anadolu ve Orta Karadeniz Bölgesi Oda ve 

Borsa Başkanları istişare toplantısına katılarak 
üyelerimizden gelen talep ve sıkıntıları dile 

getirdi. 
 

 

Rifat Hisarcıklıoğlu Başkanımızın Kayserimize 
ve tüm iş dünyasına selamları var, 

#KTOBirlikteGüçlüyüz diyerek geleceğin lider 
Ülkesine giden yolda iş dünyamızın, 

üyelerimizin talep ve isteklerimizi çözme 
noktasında bizleri asla yalnız bırakmayan 
sayın Başkanımıza sonsuz teşekkürler. 

Genel Sekreter Yardımcımız Mehmet Tercan, 
Kayseri Sanayi Odası’nda Mesleki Eğitim ve 

Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) İl 
Çalışma Grubu Toplantısına katıldı. 

Firmalarımızın nitelikli eleman ihtiyaçları ve 
kursiyer talepleri görüşülerek karara bağlandı. 
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Başkan Yardımcımız Hacı Bekir Kuzucu, 
Mithat Paşa Mahallesi’nde Miraç Koç'un 

sahibi olduğu Öz Erciyes Kuruyemiş Fabrika 
Satış Mağazasının Açılış Törenine katıldı. 

Kayseri Pancar Ekicileri Kooperatifi 68. Olağan 
Genel Kurulu'nda Yönetim Kurulu Başkanlığı’na 

yeniden seçilen Hüseyin Akay’ı tebrik ediyor, 
görevinde başarılar diliyorum. 

 

 

Başkanımız Ömer Gülsoy ve Kayseri Sanayi 
Odası Başkanı Mehmet Büyüksimitci ev 

sahipliğinde, Savunma Sanayi sektöründe 
faaliyet gösteren üyelerimizle birlikte 
Savunma Sanayisine yönelik istişare 

toplantısı yapıldı. 
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Başkanımız Ömer Gülsoy, 'A400M FASBAT 
Uçak Bakım Hangarının  Açılışı, Retrofiti 

Yapılan İlk A400m Uçağının Teslimi ve Stratejik 
İş Birliği Anlaşmaları  Sertifika Töreni' için 

şehrimize gelen Milli Savunma Bakanımız Sayın 
Hulusi Akar ile Kuvvet Komutanlarımızı 

Havaalanında karşıladı. 

 

 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın video konferans yöntemi ile 

katıldığı; Milli Savunma Bakanımız Sayın 
Hulusi Akar ve Kuvvet Komutanlarımızın 
katılımı ile birlikte A400M FASBAT Uçak 

Bakım Merkezi’nin açılışını gerçekleştirildi.  

26 yıl önce Srebrenitsa  soykırımında 8372 
masum kardeşimiz dünyanın gözü önünde 

hunharca katledildi.  
Allah’tan rahmet diliyorum.  

Yaşanan katliamı ve acıları asla unutmayacağız, 
unutturmayacağız! 

 
 


